0

Guapimirim, 29 de Julho de 2022                                                                         1

Edição 12/2022

 Boletim Informativo da Câmara de Guapimirim

Guapimirim, 29 de Julho de 2022

Edição 12/2022

0

Guapimirim, 29 de Julho de 2022                                                                         2

Edição 12/2022

 Boletim Informativo da Câmara de Guapimirim

PORTARIA 035/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

                                                 RESOLVE:

Exonerar o Sr. SANDRO RICARDO RODRIGUES GONÇALVES, Auxiliar Legislativo, matricula 05, da Função
Gratificada de Núcleo de Almoxarifado e Patrimônio, Símbolo FG-I, a partir de 31 de julho de 2022, para o qual
foi nomeado através da Portaria nº 044/19.

Guapimirim, 29 de julho de 2022.

Josinei de Souza Lopes

Presidente

PORTARIA 036/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

                                                 RESOLVE:

Nomear o Sr. BRUNO FRANCISCO DE OLIVEIRA CAVALCANTE GONÇALVES, Assistente Legislativo, para
responder pelo Núcleo de Almoxarifado e Patrimônio, Símbolo FG-I, com efeito, a partir de 1º de agosto de
2022.

Guapimirim, 29 de julho de 2022.

Josinei de Souza Lopes
Presidente